«Praemissa igitur universa et singula prout in dictis capitulis continentur 
«nos dictae partes promittimus per dictum pactum tenere servare, et ad 
«unguem complere, et non contra faceré quavis causa. Et pro praedictis te-
»nendis, servandis, et complendis obligamus altera pars nostrum alteri, et 
»suis, scilicet, nos dicti Majorales bona et jura dictae Confratrie, et ego 
»dictus Archipresbiter bona et jura dicti Archipresbiteratus mobilia et im-
»mobilia ubique habita et habenda. Et nos Antonius Matthei Officialis prae-
«factus praedicta Capitula et Conventiones, prout superius sunt descripta, 
»rata habentes et grata illa, tenore penitus laudamus, approbamus et confir-
«mamus, ac in iisdem auctoritatem nostram impendimus pariter et decretum. 
»Quod est actum in Curia Officialatus Valentiae vicessima secunda die Fe-
»bruarii anno a Nativitate Domini M . C C C . nonagésimo nono. Sig(-|-f-[-[-)na 
»Joannis de Vera, Arnaldi de Vilarnau, Joannis Scriva, et Danielis Tristany 
»majoralium. Sig-f-num Petri Dassiu Archipresbiteri. Sig-f-num Antonii Mat-
wthei auctorizantis praedictorum, qui hoc concedimus et firmamus. Visis 
«Antonius. Testes huius reisunt discreti Andreas Polgar, notarius, et Joannes 
»Perpinya, scriptor, Valentiae degentes. Testes autem sunt firmae dicti 
«Joannis de Vera, qui firmavit die Jovis intitulata xxvij. Februarii anno prae-
«dicto, discreti Petrus Coria Presbiter et Rodericus de Rius notarius Valen-
»tiae habitantes. Sig-¡-num mei Berengarii Dezcamps notarii publicii aucto-
«ritate regia per totam terram et dominationem Smi. Domini regis Arago-
);num, et Curiae Officialatus Valentiae scribae, qui praemissis ómnibus et 
«singulis dum, sicut praemittitur, agerentur et fierent una cum praenominatis 
«testibus interfui, eaque per alium scribi feci et claussi loco, diebus, et anno 
))praefixis una cum appensione sigilli dictae curiae officialatus et requisitus 
«in fidem et testimonium praemissorum.» 

2 r i He copiado esta Concordia no tanto para que no perezca tan 
antiguo monumento, como en prueba de aver sido verdadera, i no 
fingida por temor temporal, la conversión de los Judíos de Valencia. 
Ellos vivieron christianamente, i fueron mui limosneros, i en los l i 
bros mayores del Convento de Predicadores se hallan varias limosnas 
que ellos le hicieron, especialmente para el dia de San Vicente Ferrer, 
de quien eran mui devotos: i assi en gasto del dia 5. de Abri l del 
año 1456. se escrivió: Feria 2. fui t festum cBeati Vincentii, et Conversi 
fecerunt pictantiam Conventui; et ideo nihil (intellige, expendimus,) i en el 
siguiente 1457. dice: Feria 3. et fui t festum CB. Vincentii Confessoris et 
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cDoctoris. Hahuimus a Majoralihus Confratriae Conversorum pro pictctn-
iia xx. sueldos. El P. Ortí en la pag. 108. hace memoria confussa de 
una antigua Cofradía que con indulto Pontificio i con la invocación 
de San Christoval se fundó en su Iglesia para culto de su santa Imagen, 
i que estava agregada a la Cofradía de Nuestra Señora de la Seo, cuya 
noticia dice se encontró en el archivo de la Cofradía de la Virgen; 
pero el Dr . Ximeno, que vio todos sus papeles, nada dice de esta 
noticia.